
 

 

12 tulevaisuuden SAP-asiantuntijaa 

Oletko kiinnostunut monien mahdollisuuksien työurasta SAP-asiantuntijana?  Haluatko kehittyä 

erikoisosaajaksi, jonka ammattitaidolle riittää kysyntää nyt ja jatkossa? 

SAP-liiketoimintaohjelmistoja käyttää yli 251 000 yritystä yli 188 eri maassa. Suomessakin SAPia käyttää 

valtaosa suuryrityksistä sekä jatkuvasti kasvava joukko pk-sektorin toimijoita. Tämän vuoksi koulutetuille, 

sertifioiduille ja käytännön työkokemusta keränneille SAP-osaajille on valtava kysyntä. Useat yritykset 

Tampereelta etsivät tulevaisuuden SAP-ammattilaisia SAP Expert koulutusohjelman kautta.  

   

Uniikki koulutus ja tuplasertifiointi 

SAP Expert on koulutusohjelma, jonka tavoitteena on kouluttaa ja rekrytoida 12 uutta ammattilaista SAP-

asiantuntijan tehtäviin. Koulutus järjestetään Tampereella ja suurin osa yhteistyöyrityksistä toimii Pirkanmaan 

alueella. 

 

Osaajia tarvitaan sekä SAPia hyödyntävissä että SAP-konsultointia tarjoavissa yrityksissä. Yritykset etsivät 

henkilöitä kasvamaan mm. SAP-konsultiksi, -projektipäälliköksi, -pääkäyttäjäksi tai muihin SAP-osaamista 

vaativiin rooleihin kuten taloushallinnon, HR:n tai logistiikan asiantuntijatehtäviin suurissa yrityksissä. 

Yrityksien tavoitteena on rekrytoida asiantuntijat koulutusohjelman päätteeksi.  

 

SAP Expert on investointi tulevaisuuteesi. 6 kuukautta (10.9.2015-8.3.2016) kestävässä koulutusohjelmassa 

pääset heti mukaan yrityksen käytännön työtehtäviin. Töidesi ohessa osallistut kattavaan ja räätälöitävään 

SAP-koulutukseen, jonka tarjoama oppi on Suomessa ainutlaatuista. Koulutus sisältää 16 lähiopetuspäivää, 

laajan SAP eAcademy –verkkokoulutuksen sekä mahdollisuuden suorittaa SAP- ja ITIL-sertifikaatit. 

Motivaatio ja asenne tärkeää  

Etsimme motivoituneita ja kehittymishaluisia henkilöitä, jotka haluavat erikoistua jollekin SAPin eri osa-

alueista. Voit olla vastavalmistunut teknisen tai kaupallisen koulutuksen omaava henkilö tai jo kokeneempi 

osaaja, joka haluaa suunnata urallaan SAP-asiantuntijan/-konsultin tehtäviin tai kehittää SAP-osaamistasi 

taloushallinnon, HR:n tai logistiikan tehtävien parissa. Eduksi katsomme, jos omaat aiempaa kokemusta 



toiminnanohjausjärjestelmistä, ohjelmoinnista, logistiikasta, talous- tai henkilöstöhallinnosta. Rekrytoivat 

yritykset odottavat proaktiivista otetta työntekoon, tiimityöskentelytaitoja sekä oppimiskykyä ja –halukkuutta. 

Tulevissa töissäsi menestyminen vaatii lisäksi hyvää suomen ja englannin kielen taitoa. 

Toimivaksi todettu konsepti 

Ohjelman toteutuksesta vastaavat tiiviissä yhteistyössä rekrytoivat yritykset, Saranen Consulting sekä 

työhallinto. Saranen Consultingilla on pitkä kokemus IT-alan rekrytoivista koulutusohjelmista, jotka ovat jo 

osoittaneet tehokkuuteensa myös uusien SAP-osaajien kasvattamisessa. Takana on jo kuusi onnistunutta 

SAP –aiheista koulutusohjelmaa ja näiden kautta 89% osallistujista on työllistynyt yhteistyöyrityksiinsä 

ohjelman päätteeksi. 

Voit hakea ohjelmaan, mikäli olet koulutustasi vastaamattomissa tehtävissä, irtisanomisuhan alla, 

määräaikainen työsuhteesi on päättymässä tai olet työttömänä työnhakijana. Ohjelman ajalle kanssasi 

solmitaan koulutussopimus, jonka tavoitteena on työsuhde koulutusohjelman jälkeen. 

Kiinnostuitko? Hae heti! 

Hakemus kannattaa jättää heti, sillä esivalinnat ovat jo käynnissä!  

Ensimmäinen hakujakso päättyy 31.5.2015.  

Koulutukseen hakeminen edellyttää kahden hakemuksen täyttämistä: 

 

1. Täytä työhallinnon hakemus ensisijaisesti SÄHKÖISELLÄ HAKEMUKSELLA, osoitteessa www.te-

palvelut.fi -> haussa oleva työvoimakoulutus (koulutusnumero 661189) tai TE-toimistosta saatavalla 

lomakkeella.  

 

2. LISÄKSI hae ohjelmaan hakijasivuston kautta osoitteessa www.sapexpert.fi. 

Rekrytoivat yritykset valitsevat haastateltavansa Saranen Consultingin hakulomakkeen perusteella. 

 

Lisätietoja ohjelman yhteyshenkilöltä (maanantaisin klo 13-15):  Maaria Karlsson, Project Manager, p. 050 
3659338, maaria.karlsson@saranen.fi. 
 

Ohjelman hakijavalinnoista vastaa Saranen Consulting Oy 

Saranen Consulting on erikoistunut rekrytoivien koulutusohjelmien sekä urapalveluiden toteuttamiseen. 

Autamme  yrityksiä kasvamaan ja ihmisiä löytämään uuden työpaikan. Vuositasolla palvelemme lähes 

tuhatta työnhakijaa kohti uutta työpaikkaa.  Toteutamme palvelumme tiiviissä yhteistyössä rekrytoivien 

yritysten sekä työhallinnon kanssa. 

F.E.C. (Further Educated with Companies) -koulutusohjelma 

Työsuhteeseen tähtäävässä ohjelmassa yhdistyy tehokas työssä oppiminen ja laadukas koulutus. Ohjelman 

järjestävät tiiviissä yhteistyössä ELY-keskus, TE-palvelut, Saranen Consulting ja rekrytoivat yritykset. 

Ohjelma on suunniteltu sinulle, joka olet työtön tai työttömyysuhanalainen, määräaikainen työsuhteesi on 

http://www.te-palvelut.fi/te/fi/
http://www.te-palvelut.fi/te/fi/
http://www.sapexpert.fi/


päättymässä tai olet koulutustasi vastaamattomissa työtehtävissä. F.E.C.-ohjelman ajaksi tehdään 

koulutussopimus ja voit hakea ansiopäivärahaa, peruspäivärahaa tai työmarkkinatukea sekä 

kulukorvausta. Ohjelman hakijoiden esivalinnoista vastaa Saranen Consulting 

 

 

http://www.saranen.fi/

